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✓ Wall Street Journal'ın pazar günü hedge fonun
kendi yatırımcılarına gönderdiği bilgilendirmeye
atıfta bulunan haberine göre Walmart, Tiger
Global'in e-ticaret şirketi Flipkart'taki yatırımını
satın almak için 1,4 milyar$ ödedi. Rapora
göre,bu işlemle e-ticaret firması 35 milyar$’dan
değerlenmiş olacak. Hatırlamak gerekirse
Walmart, Flipkart'ın %77'lik çoğunluk hissesini
2018'de yaklaşık 16 milyar dolara satın almıştı ve
o yıl daha sonra şirketin dört yıl içinde halka
açılabileceğini söylemişti. Walmart (NYSE:WMT)
seans öncesinde %0,33 artıda.

✓ Novo Nordisk, Wegovy isimli zayıflama ilacını
Almanya’da piyasaya sürerek Avrupa’daki ilk
büyük pazarına açılmış oldu. Şirket, Almanların
kamu sağlık sigortası planlarının şimdiye kadar
karşılamadığı bu ilaca ceplerinden yüzlerce Euro
ödeyeceğini umuyor. Halihazırda ABD’de
bulunan ilaç Norveç ve Danimarka gibi küçük
Avrupa pazarlarında da mevcut. Danimarkalı ilaç
üreticisinin hisse fiyatı ilacın çıktığı tarihten
itibaren iki sene içerisinde iki katını geçerek,
Novo’yu Avrupa’nın halka açık en büyük 2.şirketi
konumuna getirdi. Novo Nordisk (NYSE:NVO)
seans öncesinde %1,38 artıda.

✓ Bir ABD yargıcı, Johnson & Johnson’ın on
binlerce talk pudrası davasını kapatmak için
ürünün iflası sebebiyle öne sürdüğü ikinci talebi
de reddetti. Bu karar ile şirketin teklif ettiği yeni
davaların açılmasını önleyecek 8,9 milyar$’lık
uzlaşma tehlikeye girmiş oldu. Talebin
reddedilme sebebi olarak ürün iflasının şirketi
doğrudan bir finansal krize sokmayacağı
gösterildi. Johnson & Johnson (NYSE:JNJ) seans
öncesinde %1,63 ekside.

✓ Financial Times’a göre ABD Menkul Kıymetler ve
Borsa Komisyonu (SEC), Coinbase’in kripto para
piyasasına dava açmadan önce şirketten Bitcoin
hariç tüm kripto paraların ticaretini
durdurmasını istedi. SEC, kripto paraların
çoğunun menkul kıymet veya alınıp satılabilir
finansal varlık olarak nitelendirildiğini savunarak
kripto para piyasasında daha çok söz sahibi
olmaya çalışıyor. Hatırlamak gerekirse Coinbase,
geçen ay aracılık faaliyeti izni almaması
sebebiyle SEC tarafından dava edilmişti.
Coinbase (NASDAQ:COIN) seans öncesinde
%0,41 artıda.

*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.00’a göre verilmiştir.



Temmuz ayının başından itibaren kısa vadeli bir

yükseliş hareketi başlatan soya fasulyesi 14,35$’a

kadar yükselmişti.

200 günlük üssel ortalama (14,25$) direncinden

gelen kâr satışlarının etkisiyle 50 ve 21 günlük üssel

hareketli ortalamalarının da altına sarkan

sözleşmede 13,20$ seviyesi ilk önemli destek

noktası olarak karşımıza çıkıyor.

13,20$ desteği aşağı kırılırsa, 13,40$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla, 12,55$ destek hedefli kısa

pozisyon alınabilir.

ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 Buşel

büyüklüğündeki 1 adet mini soya fasulyesi

sözleşmesinde 924 $ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.

Son haftalarda 21 günlük üssel ortalamanın iyi bir

destek olarak çalıştığı bakır sözleşmesinde son

işlem gününde 21, 50 ve 200 günlük üssel

ortalamalarının üzerinde bir kapanış gördük. 3,95$

seviyesindeki direncinden daha önce kâr

satışlarıyla karşılaşmasından dolayı bu seviyenin

önemli bir seviye olduğunu düşünüyoruz.

Sözleşme 3,95$ direncini aşabilirse 4,05$-4,20$

seviyelerine doğru tekrardan yükseliş hareketini

başlatabilir.

3,95$ bölgesindeki olası kâr satışlarında ilk önemli

destek seviyesi 200 günlük üssel ortalaması (3,87$)

olacaktır. 200 günlük ortalamanın aşağı kırılması

halinde 3,77$ ve 3,70$ seviyeleri destek bölgeleri

olarak takip edilebilir.

ABD COMEX Borsasında işlem gören 1 adet mikro

bakır sözleşmesinde 605$ başlangıç teminatıyla

işlem yapabilirsiniz.


